JEDNOSTUPŇOVÉ ODSTŘEDIVÉ
EXTRAKTORY KAPALINY / KAPALINY
potravinářstv
í
X2
HLAVNÍ CHARAKTERISTIKY A VÝHODY
        chem
ie a farmaci

Jednostupňové odstředivé extraktory kovové konstrukce
Nerezová ocel - (slitiny, titan)
Buben Extraktor
TYP ∅
mm
Užitný
objem
l
Rychlost bubnu
ot/min
Jmenovitý průtok
l/h
Výkon motoru
kW
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
BXP040 40 0.11 3000 3600 0.050 0.060 0.020 0.020
BXP080 80 0.30 3000 3600 0.120 0.140 0.120 0.120
BXP130 130 1.30 3000 3600 0.900 1.000 0.750 0.750
BXP190 190 4.2 2900 3500 3 3.5 0.75 1.1
BXP320 320 17 2900 3500 6 7 4 5.5
BXP360 360 19 2900 3500 10 12 5.5 5.5
BXP520 520 110 1450 1750 25 30 7.5 7.5
BXP800 800 320 970 870 60/80 55/75 18.5 18.5
Laboratorní jednostupňové odstředivé extraktory (pouze kovová konstrukce)
Buben Extraktor
TYP
∅
mm
Užitný
objem
l
Rychlost bubnu
ot/min
Jmenovitý
průtok
l/h
Výkon motoru
 kW
BXP012 12 0.0022 4500 0.002 25
BXP025 25 0.0190 4500 0.010 41
PVDF KONSTRUKCE
Jednostupňové odstředivé extraktory polyvinildenfluoridové konstrukce
Buben Extraktor
TYP
∅
mm
Užitný
objem
l
Rychlost bubnu
ot/min
Jmenovitý průtok
l/h
Výkon motoru
kW
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
BXP040P 40 0.11 3000 3600 0.05 0.06 0.02 0.02
BXP130P 135 1.3 1450 1750 0.6 0.7 0.25 0.37
BXP130PL 135 1.9 1450 1750 0.85 1 0.25 0.37
BXP210P 210 5.6 1450 1750 3 3.5 0.75 0.75
BXP210PL 210 7.8 1450 1750 4.2 4.8 0.75 0.75
BXP360P 360 29 970 1170 12 14 1.5 2.2
BXP360PL 360 39 970 1170 16 18 1.5 2.2
BXP460P 460 80 730 870 25 28 2.2 3.6
BXP620P 620 175 580 580 60 60 3.6 3.6
LABORATORNÍ MODELY
K uskutečňování zkoušek proveditelnosti s minimálním množstvím materiálu.
Unikátní konstrukce, u které jsou všechny procesní kontaktní povrchy zhotoveny z PVDF.
Výhoda této konstrukce nachází své uplatnění zvláště tehdy, pokud jsou zpracovávané